Inscrições Homologadas do Edital PPGEF nº 18/2024

RESULTADO PRELIMINAR

A  Coordenação  do  curso  de  Especialização  em  Educação  Física  Escolar  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar das inscrições homologadas no âmbito
do EDITAL PPGEF Nº 18/2024 - Processo Seletivo de Candidatos/as para a Pós-Graduação Lato
Sensu em Educação Física Escolar.

Nº Inscrição CPF Situação
10266 728.864.631-91 Homologada
10267 814.519.031-20 Homologada
10270 043.609.971-32 Homologada
10278 784.159.501-87 Homologada
10289 024.920.551-32 Homologada
10296 639.582.601-87 Homologada
10297 730.991.801-06 Homologada
10298 063.712.981-43 Homologada
10300 069.673.091-02 Homologada
10301 039.775.131-17 Homologada
10310 076.503.576-60 Homologada
10311 486.138.275-00 Homologada
10312 021.596.651-18 Homologada
10315 126.604.686-05 Homologada
10330 819.875.361-34 Homologada
10332 038.636.451-62 Homologada
10334 049.047.501-95 Homologada
10339 510.733.232-34 Homologada
10340 318.537.168-20 Homologada
10341 004.718.091-95 Homologada
10344 060.749.451-44 Homologada
10345 092.965.076-00 Homologada
10346 359.710.668-46 Homologada
10349 983.716.301-15 Homologada
10353 070.106.081-64 Homologada
10354 931.815.071-72 Homologada
10355 019.346.805-08 Homologada
10359 014.824.521-89 Homologada
10360 071.005.227-81 Homologada
10361 031.773.401-61 Homologada
10362 028.969.541-47 Homologada
10365 059.649.336-37 Homologada
10366 960.789.361-15 Homologada
10369 012.172.931-16 Homologada

10370 135.733.137-10 Homologada
10371 173.551.228-19 Homologada
10372 879.289.732-00 Homologada
10373 411.070.668-83 Homologada
10374 224.051.028-54 Homologada
10386 879.171.221-15 Homologada
10392 715.026.701-78 Homologada
10410 900.083.081-87 Homologada
10412 096.993.866-73 Homologada
10416 067.542.646-40 Homologada
10417 000.290.871-98 Homologada
10418 374.969.738-82 Homologada
10425 972.430.510-49 Homologada
10427 027.633.061-79 Homologada
10429 859.543.855-21 Homologada
10434 042.194.183-93 Homologada
10435 124.739.127-26 Homologada
10437 858.900.235-78 Homologada
10509 036.881.181-62 Homologada
10518 033.629.820-00 Homologada
10528 048.569.452-20 Homologada
10540 790.953.563-53 Homologada
10542 071.917.412-01 Homologada
10546 082.511.914-67 Homologada
10548 049.218.491-70 Homologada
10551 026.441.051-37 Homologada
10553 015.092.295-74 Homologada
10555 369.786.768-70 Homologada
10556 498.867.818-07 Homologada
10557 033.160.661-52 Homologada
10559 311.863.618-16 Homologada
10562 029.266.471-07 Homologada
10565 634.277.701-25 Homologada
10566 074.537.371-25 Homologada
10571 363.019.918-69 Homologada
10573 051.840.791-81 Homologada
10575 023.631.843-86 Homologada
10576 012.344.541-81 Homologada
10593 057.823.991-47 Homologada
10599 154.094.087-05 Homologada
10608 015.018.841-23 Homologada
10661 047.854.381-69 Homologada
10714 015.645.535-82 Homologada
10724 038.897.755-86 Homologada
10760 008.905.355-90 Homologada
10765 032.398.951-96 Homologada

10774 113.497.794-82 Homologada
10787 954.494.851-15 Homologada
10807 859.103.091-53 Homologada
10815 053.090.631-70 Homologada
10842 358.049.888-67 Homologada
10848 042.428.911-30 Homologada
10853 132.493.676-21 Homologada
10868 272.185.488-73 Homologada
10871 057.679.431-76 Homologada
10874 963.143.701-91 Homologada
10885 034.100.501-08 Homologada
10911 065.562.181-46 Homologada
10915 012.096.251-99 Homologada
10918 345.416.878-36 Homologada
10935 831.214.471-49 Homologada
10940 084.482.207-81 Homologada
10943 716.457.721-87 Homologada
10946 986.921.431-20 Homologada
10947 315.855.018-08 Homologada
10950 709.932.707-00 Homologada
10960 019.228.441-01 Homologada
10964 047.352.521-69 Homologada
10966 064.381.904-54 Homologada
10969 017.780.473-43 Homologada
10976 890.958.201-49 Homologada
10977 945.905.405-68 Homologada
10978 003.585.441-30 Homologada
10979 003.196.321-80 Homologada
10981 029.185.541-54 Homologada
10984 000.356.765-66 Homologada
10986 075.484.621-07 Homologada
10989 039.375.081-71 Homologada
10990 048.139.051-02 Homologada
10991 678.769.865-87 Homologada
10992 001.846.745-81 Homologada
10993 077.207.581-61 Homologada
10994 057.837.151-07 Homologada
10996 055.742.051-22 Homologada
10997 732.720.001-00 Homologada
10999 057.113.365-76 Homologada
11002 018.914.033-03 Homologada
11003 046.313.531-80 Homologada
11004 007.443.177-38 Homologada
11005 990.983.855-91 Homologada
11006 051.119.851-58 Homologada
11008 049.159.601-45 Homologada

11012 048.529.465-66 Homologada
11013 041.415.822-98 Homologada
11015 142.121.336-28 Homologada
11016 043.048.711-88 Homologada
11017 867.611.961-91 Homologada
11018 979.190.041-87 Homologada
11020 029.758.791-99 Homologada

Brasília, 26 de fevereiro de 2025.

PEDRO FERNANDO AVALONE ATHAYDE

Coordenador do curso de Especialização em Educação Física Escolar – FEF/UnB

		2025-02-26T08:23:13-0300